[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
神栖市長　　　　　　　　様
（申請者）所在地
事業所名
代表者職氏名
電話番号

神栖市スポーツ観光施設維持管理支援金交付申請書兼請求書

神栖市スポーツ観光施設維持管理支援金の交付を受けたいので，神栖市スポーツ観光施設維持管理支援金交付要項第５条の規定により申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　申請概要
	対象となるスポーツ施設
	支援金
	数量

	サッカーグラウンド（天然芝）
	１５０,０００円
	面

	サッカーグラウンド（人工芝）
	３０,０００円
	面

	野球場
	３０,０００円
	面

	フットサルコート
	３０,０００円
	面

	屋内運動施設
	３０,０００円
	施設

３　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座の種類
	普通　　　　　　当座

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

４　誓約事項（誓約事項を確認の上，☑チェックしてください。
　　□　支援金申請要件を満たしています。虚偽が判明した場合は，支援金の返還等に応じます。また，当該事業の交付を受けるために必要な事項として，事業所及び代表者の市税等納入状況について確認することに同意します。

５　添付書類
（１）旅館業法第３条第１項に規定する許可を受けていることが分かる書類の写し
（２）スポーツ施設の位置及び現状が分かる書類
（３）いばらきアマビエちゃん「感染防止対策宣誓書」の写し
（４）振込先の通帳の写し
（５）その他市長が必要と認める書類